Kasalar

Uriin

ZALMAN N5MF 700W ATX 4XRGB FAN MIDT KASA

MSI FORGE 121A B75 750W BRONZ PCIE5 GAMING KASA

SEGOTEP Brave W1 Siyah 750W 80+ Bronze PCIE 5.0
Midi Tower Kasa (ARGB Fan)

SEGOTEP Radiant Siyah 750W 80+ Bronze PCIE 5.0
Mid Tower Kasa (Rainbow Fan)

SEGOTEP Radiant Beyaz 750W 80+ Bronze Midi Tower
Kasa (Rainbow Fan)

RAMPAGE VOYAGER 750W 80+ BRONZE BEYAZ GAMING KASA

RAMPAGE VOYAGER 750W 80+ BRONZE SIYAH GAMING KASA

Marka

Zalman

Msi

Segotep

Segotep

Segotep

Rampage

Rampage

Stok

10+

Fiyat

189,00

199,00

109,00

119,00

135,00

169,00

169,00

usb

usDb

usD

usDb

usD

usD

usD



